

香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公布的内容概不负责，对其准确性或完整性亦不发表任何声明，并明确表示概不就因本公布全部或任何部份内容而产生或因倚赖该等内容而引致的任何损失承担任何责任。



**瑞声科技控股有限公司**  
**AAC TECHNOLOGIES HOLDINGS INC.**  
 (于开曼群岛注册成立之有限公司)  
 (股份代号: 02018)

**截至2017年9月30日止九个月之业绩公布**

瑞声科技控股有限公司（「瑞声科技」或「本公司」）董事（「董事」）会（「董事会」）欣然公布本公司及其附属公司（统称为「本集团」）截至2017年9月30日止九个月之未经审核简明综合损益及其他全面收益表（「未经审核季度业绩」），旨在让股东、投资者及公众人士能更适当地评估本集团之经营状况及业务表现。

未经审核季度业绩已由本公司审核及风险委员会审阅，并经董事会于2017年11月10日批准。

**2017年九个月摘要（未经审核）：**

- 首九个月收入及纯利再创新高，按年分别上升43%及42%；
- 毛利率及纯利率分别为41.1%及25.0%；
- 非声学分部按年上升79%，贡献总销售额之47%；声学分部继续录得按年增长20%；
- 光学业务拓展顺利，独有创新解决方案（WLG）受到市场认可；千万只月产能在近期会全部转为月出货量，正在加速资本投入扩大产能；
- 年度化平均权益回报率为31.2%，较2016年首九个月27.5%有所上涨；
- 首九个月的每股盈利按年上升43%至人民币2.85元。

(人民币百万元)	2017年 九个月	2016年 九个月	按年%	2017年 第三季度	2016年 第三季度	按年%
收入	13,968	9,770	+43%	5,324	4,207	+27%
毛利	5,741	4,048	+42%	2,199	1,759	+25%
毛利率	41.1%	41.4%	-0.3 百分点	41.3%	41.8%	-0.5 百分点
纯利	3,493	2,455	+42%	1,366	1,100	+24%
纯利率	25.0%	25.1%	-0.1 百分点	25.7%	26.2%	-0.5 百分点
股份数目 (加权平均数, 百万股)	1,226	1,228		1,222	1,228	
每股基本盈利 (人民币元)	2.85	2.00	+43%	1.12	0.90	+25%

## 业务回顾

截至2017年9月30日止九个月，瑞声科技于销售额及盈利方面再创新高。得益于所有主要业务分部的稳健增长，收入及纯利按年分别上升43%及42%至人民币13,967.8百万元及人民币3,492.7百万元。随着主要产品出货量增加，及更广泛地采纳高规格声学解决方案（即立体声设计和防水功能）从而推动单机价值提升，声学分部的销售额按年上升20%，贡献总收入的48%。非声学业务按年增加79%，占总收入的47%，代表此分部为更多的新客户id提供独特的解决方案及设计升级带动单价提升。新平台在第三季度后半期推出，总体毛利率为41.1%。新增研发主要投资于新声学及光学方向为客户提供创新设计，支出按年上升39%，占收入的8.2%。纯利率为25.0%及每股基本盈利上升43%至每股人民币2.85元。

第三季度作为下半年传统旺季的开始，主流手机品牌旗舰新品竞相在此期间发布。受益于产品结构的改善，主要平台出货量实现强劲增长，远超整体智能手机市场增幅。第三季度收入按年上升27%至人民币5,323.5百万元，创当季新高。声学业务同比上升17%至人民币2,522.5百万元，占总收入的47%，非声学业务则按年上升29%，贡献总收入超过45%。第三季度保持高盈利能力，毛利率及纯利率分别为41.3%及25.7%。

## 重要提示

股东及潜在投资者务请注意，该等未经审核季度业绩仅涉及本集团节选未经审核主要业务表现指标及根据本集团之内部记录及管理账目得出。未经审核季度业绩未经独立核数师审阅或审核，亦非对本集团整体表现之预测。

投资者及本公司股东于买卖本公司股份时务请审慎行事。

## 过往表现及前瞻性陈述

载于本公布之本集团表现及经营业绩属历史性质，而过往表现并非将来表现的保证。本公布载有若干陈述带有前瞻性或使用类似前瞻性词汇。该等前瞻性陈述乃本公司董事会根据业内及市场所经营的现况而作出之目前信念、假设及期望。实际业绩可能与前瞻性陈述及意见中论及之预期表现有重大差异。本集团、各董事、雇员或代理概不承担(a)更正或更新本公司之本业绩公布所载前瞻性陈述或意见之任何义务；及(b)倘因任何前瞻性陈述或意见不能实现或变成不正确而引致之任何责任。

未经审核简明综合损益及其他全面收益表  
截至2017年9月30日止九个月

	2017年1月1日至 2017年9月30日 未经审核 人民币千元	2016年1月1日至 2016年9月30日 未经审核 人民币千元
收入	13,967,842	9,770,250
已售货品成本	(8,227,263)	(5,721,866)
毛利	5,740,579	4,048,384
其他收入	127,852	120,402
分销及销售开支	(234,622)	(202,014)
行政开支	(415,447)	(338,013)
研发成本	(1,139,098)	(821,709)
分占联营公司业绩	(5,910)	(5,792)
出售可供出售投资之损失	(441)	-
汇兑（亏损）收益	(20,599)	17,288
融资成本	(111,783)	(39,103)
税前溢利	3,940,531	2,779,443
税项	(447,303)	(325,273)
期内溢利	3,493,228	2,454,170
其他全部收益（开支）： 期后可能重新分类至损益的项目：		
可供出售投资之公允价值变动	283,487	-
换算产生之汇兑差额	(115,462)	46,445
期内全面收益总额	3,661,253	2,500,615
期内溢利（亏损）归属：		
本公司拥有人	3,492,675	2,455,037
非控股股东	553	(867)
	3,493,228	2,454,170
全面收益（开支）总额归属：		
本公司拥有人	3,660,772	2,501,676
非控股股东	481	(1,061)
	3,661,253	2,500,615
每股盈利 - 基本	人民币2.85元	人民币2.00元

承董事会命  
瑞声科技控股有限公司  
主席  
许文辉

香港，2017年11月10日

于本公布日期，董事会成员包括两名执行董事潘政民先生及莫祖权先生；一名非执行董事吴春媛女士；及四名独立非执行董事许文辉先生、潘仲贤先生、陈炳义先生及周一华女士。

本公布之中英文版本如有不一致，概以英文版本为准。